МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2012 года

№ 7-6
	«О внесении изменений в Положение «О звании Почетный житель муниципального образования Муниципальный округ Звездное»

В соответствии с требованием прокурора от 20.12.2012 г. № 22-2012/4 на Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от29 сентября 2011 года № 5-4, в соответствии с Законом  Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. №  420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

   1. Внести изменения в Положение «О звании Почетный житель муниципального образования Муниципальный округ Звездное» (далее – Положение), а именно:

в пункте 16 статьи 3 Положения слова «может быть произведено решением Муниципального Совета в случае вступления в силу обвинительного приговора суда в отношении лица, удостоенного звания Почетного жителя.» заменить словами «производится Решением Муниципального Совета в двухнедельный срок после получения официального сообщения о вступлении в законную силу обвинительного приговора суда в отношении лица, которому такое звание присвоено.»
    2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г.Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва № 7 от 27.12.2012 г.